
 

埼社協第 2297-①号  

令和７年９月３日  

 

各社会福祉法人 理事長・施設長 様 

 

 

埼玉県社会福祉法人社会貢献活動推進協議会 

会  長  池 田  徳 幸 

埼玉県保育協議会  

会  長  喜 多 濃  定 人 

  

 

令和７年度衣類バンク事業連絡会議について（通知） 

  

 本会事業の推進につきまして、日頃格別な御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、埼玉県社会福祉法人社会貢献活動推進協議会（以下「推進協」）では、県内社会

福祉法人の協働による社会貢献活動に取り組んでおります。活動の一つである衣類バン

ク事業につきましては、大変有意義な事業であると多くの反響をいただいており、これ

までに延べ９,０００名以上のこども達に、２４,５００点を超える衣類の支援を行って

きました。 

このたび、さらなる活動の充実を図るため、標記会議を別添「実施要領」のとおり開催

することとなりました。御多忙とは存じますが、御出席いただきますようお願いいたし

ます。 

埼玉県保育協議会の会員で、推進協未加入の施設の皆様におかれましても、ぜひ御出

席いただき、実施に向けた検討をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

埼玉県保育協議会事務局 

（埼玉県社会福祉協議会 施設業務課 担当：岩﨑（沙）） 

TEL：048-822-1467 FAX：048-822-3078 

【本連絡会議に関する問合せ先】 

埼玉県社会福祉法人社会貢献活動推進協議会事務局 

（社会福祉法人埼玉県社会福祉協議会 生活支援課 担当：杉浦・佐藤） 

ＴＥＬ：０４８－８２２－１２４９ 


